
Uchwała Nr 163/53/19 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Gorlicach 

Na podstawie art. 36 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. 

U. z 2019 r poz. 511 ze zm./ Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach stanowiącym 

załącznik do Uchwały  Nr 441/198/14 Zarządu Powiatu Gorlickiego z dnia 28 maja 2014 r., 

zmienionej Uchwałą nr 588/211/18 Zarządu Powiatu Gorlickiego z 22 sierpnia 2018r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 18 ust. 1 dodaje się pkt 35) oraz pkt  36) w  brzmieniu: 

35)  finansowanie kosztów wynagrodzenia skierowanych bezrobotnych lub poszukujących 

pracy w spółdzielni socjalnej, 

 

36) refundacja wypłaconych przez Centrum Integracji Społecznej świadczeń 

integracyjnych wraz ze składkami na ubezpieczenie społeczne. 

2. W § 18  ust. 2 uchyla się zapisy pkt.2) oraz  pkt. 24). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały   powierza  się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


